АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2017 г.                                                                                     № 99
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

 «Красносельское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

№ 100 от 13.06.2013 г.

 В соответствии с законом Ленинградской области от 17.06.11 № 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 2 постановления № 100 от 13.06.2013 г. «Об образовании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Красносельское  сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить состав  комиссии по противодействию коррупции по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в новой редакции (Приложение).

2. Настоящее распоряжение разместить на  официальном сайте муниципального образования «Красносельское сельское поселение».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                М. Л. Торопов

Разослано: дело, члены комиссии, прокуратура, регистр НПА
Приложение
к постановлению администрации

МО «Красносельское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от  11.04.2017 г. № 99
СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

Председатель комиссии:
Торопов Михаил Леонидович   – глава администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградский области.

Заместитель председателя комиссии:
Зубарев Иван Александрович  – заместитель главы администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградский области.

Секретарь комиссии:
Левосюк Ольга Александровна  – ведущий специалист администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградский области.

Члены комиссии:
Самоукова Елена Николаевна – специалист 1 категории администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградский области.
Инковцова Татьяна Васильевна  – документовед МБУК «ККСЦ «Салют»
Федорова Лариса Ивановна  – представитель общественности (по согласованию).